ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 13
д.Воронино                                                                                       18 апреля  2017г.

8-е собрание  3-го созыва

О списании основных средств
           Рассмотрев, предоставленные Администрацией Воронинского сельского поселения и МБУ ДК д. Воронино, экспертные заключения о техническом состоянии основных средств,

РЕШИЛ:

1. Списать основные средства, пришедшие в негодность и неподлежащие дальнейшей эксплуатации в результате 100% износа, согласно приложений 1, 2.
          2. Настоящее решение направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
          5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета  (Глава поселения)                                    А. В. Пинус
Приложение 1 к решению от    18.04.2017 № 13
Список основных средств, подлежащих списанию (Администрация Воронинского поселения)
	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование объекта
	Ввод в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб
	Износ, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1
	10104015
	Бензокосилка
	31.12.2010
	11200,00
	11200,00
	0

	2
	4186
	Радиатор масл.
	01.04.2004
	3805,20
	3805,20
	0

	3
	10104024
	Дрель аккумулятор Makita8281
	14/04/2014
	5907,60
	5907,6
	0

	4
	10104025
	Дрель аккумулятор Makita НР 2051
	14.04.2014
	4646,40
	4646,40
	0

	5
	10104016
	Цифровая камера Soni Alpha DSLR-A290L
	12.12.2011
	15555,00
	15555,00
	0

	6
	101041117
	Эл. Калорифер КЭВ-16
	06.12.2012
	12896,00
	12896,00
	0

	7
	10104012
	Мотопомпа CHAMPION GP 80
	14.06.2015
	12910,50
	12910,50
	0

	8
	10104013
	Мотопомпа PROFI WP3-65
	14.06.2015
	13955,50
	13955,50
	0

	9
	101041144
	Дрель-шуруповерт аккумуляторная
	06.07.2015
	6402,00
	6402,00
	0

	10
	101041155
	Насос DAB VA35/180
	02.10.2015
	4680,00
	4680,00
	0

	11
	101041136
	Насос DAB ВРН 120/360
	02.10.2014
	35400,00
	35400,00
	0

	12
	101041143
	Насос DAB ВРН 120/360
	23.06.2015
	31820,00
	31820,00
	0

	13
	101041146
	Насос DAB ВРН 150/280
	01.09.2015
	37820,00
	37820,00
	0

	14
	10104028
	Насос ЭЦВ 6-10-110
	01.06.2014
	21300,00
	21300,00
	0

	15
	101041137
	Насос ЭЦВ 6-10-110
	06.10.2014
	21930,00
	21930,00
	0

	16
	101041118
	Насос ЭЦВ 6-10-110 Ливны
	12.09.2013
	24450,00
	24450,00
	0

	17
	101041116
	Насос ЭЦВ 6-10-80
	01.07.2013
	20670,00
	20670,00
	0

	18
	101041132
	Насос ЭЦВ 6-10-80
	01.06.2014
	39000,00
	39000,00
	0

	19
	101041133
	Насос ЭЦВ 8-40-90
	01.06.2014
	37950,00
	37950,00
	0

	20
	10105009
	Автомобиль ВАЗ 2106
	01.05.2002
	132062,48
	132062,48
	0

	21
	10105010
	Автобус ПАЗ 32051R
	01.01.2001
	421600,00
	421600,00
	0

	22
	10105001
	Автомобиль УАЗ - 22069
	26.10.2006
	253980,00
	253980,00
	0

	23
	5002
	Автомобиль УАЗ -31514
	01.01.2002
	168973,56
	168973,56
	0

	ИТОГО

	1338914,24
	1338914,24
	0

Приложение 1 к решению от    18.04.2017 № 13
Список основных средств, подлежащих списанию (МБУ ДК д.Воронино)

	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование объекта
	Ввод в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб
	Износ, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1
	10104030
	Факс BrotherFAX - 236
	26.11.2007
	3900,00
	3900,00
	0

	2
	10106059
	Передний занавес на сцену
	30.11.2010
	11550,00
	11550,00
	0

	3
	10104035
	Фотоаппарат GANON DIGITAL IXUS 801
	12.12.2008
	8999,00
	8999,00
	0

	4
	10104533
	Планшетный ПК
	30.11.2012
	28799,00
	28799,00
	0

	5
	10104651
	Студийный звуковой монитор (2 прожектора светодиодных)
	15.05.2013
	10000,00
	10000,00
	0

	6
	10109038
	Велотренажер ВС5450 Х
	20.112007
	7290,00
	7290,00
	0

	7
	10109058
	Кресло массажное 114*99*112 см
	30.11.2012
	3900,00
	3900,00
	0

	8
	10109065
	Беговая дорожкаэлект.Ferrum/Brumer
	05.08.2013
	13730,00
	13730,00
	0

	9
	10106054
	Мостик гимнастический пружинный
	27.10.2011
	4410,00
	4410,00
	0

	10
	10109059
	Степлер поворотный с ручкой
	05.08.2013
	3600,00
	3600,00
	0

	11
	10109060
	Эллиптический тренажер АТЕМИ магнитный АС715
	27.05.2008
	10200,00
	10200,00
	0

	ИТОГО:

	106378,00
	106378,00
	0

PAGE
2